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MUNICIPIO DE XIUTETELCO
Estado de Puebla

Endeudamiento Neto
Del 01/sep/2018 Al 30/sep/2018

a,§#t
_\trrE[il.]o

Usr: superuisor

Rep: rptEndeudamientoNeto

ldentificación de Créd
C=A-B

Total Créditos Bancarios

otal
; : l: i iiii:::=:r rlta:

lnstrumentos de $0.00

$0.00

$0.00

$0.00Total $0.00
+{tI!F¡r,,.

mfr_r':,--§,&4,

Si'i$.Sli:i:ri,- :¡',

!IAYU il'i¡1i1f ! §i ["ri]
ge"i4 - 201s

XluTEfgLSr.}, PrtüñLq

SECRETARIO

ffi
sÉeRFxAnm

Page 1

I

Fechayl 08/ocu2018
hora de lmpresión | 02:57 p.m.

PRESIDENTE
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MUNICIPIO DE XIUTETELCO
Estado de Puebla

Intereses de Ia Deuda
Del 01/sep/2018 Al 30/sep/2018Usr: superyisor

Rep rptlnteresesdelaDeuda

I

Fecha y J 08/ocu2018
hora de lmpresión I 02:57 p m.

de Crédito
Créditos Bancariosi::::. . .:'. r:1 ir :i:r:::::l: -------- -- 

: 
.

Total de lntereses de Créditos Bancarios $0.00 $0.00

PRESIDENTE TITUCIONAL

SECRET¿NO
lt AYUmAtErIo

,"r.ffit*T&¡rJ*

Page I

Total de lntereses de Otros lnstrumentos de Deuda
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MUNIC¡PIO DE XIUTETELCO
Estado de Puebla

Estado de Actividades
usr: superv¡sor ' Del 01/sepl20l8 al 30/sep/2018 recna y I o8/ocu2o18
nep: rptEsradoAa¡v¡oaoes hora de lmpresión I 02:50 p.m.

Í .,8
fl:t

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESoS DE GESTIÓN

IMPUESTOS

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

IMPUESTOS SOBRE LA pRooucclÓI,¡, EL ooNSUMO Y tAS TRANSACCIONES

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE "

APROVECHAMI ENTOS DE TIPO CORRIENTE

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS )
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS

TNTERESES GANADoS DE vALoRES, cRÉoros, BoNos y orRos
Total de lngresos y Otros Beneficios.

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PI]BLICA
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSI?N P?BLICA
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

"Bajo protesta de dec¡r verdad declaramos que los Estados son razonablemente

2018

$396,337.00

$178,421.00

$70,967.00

$107,454.00

$121,487.00

$33,640.00

$62,789.00

s3,872,399.52

$3,872,399.52

§3,872,399.52
$8.95

$8.95

$8.95

$4,268,745.47

$3,413,376.8s

$1,344,990.23

$980,713.71

$1,087,672.89

$602,1 30.21

$602,1 30.21

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$4,015,507.04

$253,238.43

2017

$62 1,52 1.89

$171,799.00

$26,705.00

$145,094.00

$1 05,941.00

$32,235.02

$311,546.87

s3,226,626.46

$3,226,626.46
$3,226,626.46

$888.02

$888.02

$888.02

$3,849,036.37

$3,441,502.94

$1,418,480.71

$1,072,564.83

$950,457.40

$280,946.93

$280,946.93

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$3.722.449.87

$1 26,s86.50

y son responsabilidad del em¡sor".

*Et§*Tá&ñ3
*i. *Yul{"fA§§,}rT{}

*unu{&},%#&**

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSf1TUCIONAL

. i ":r'1 I l.'i?.il; l:l"J?(.1

TE§üR§i
H ,4YUN1y1f;

xiu't'ü;
á{i



MUNICIPIO DE XIUTETELCO
Estado de Puebla

Estado de Cambios en Ia Situación Financiera
usr: supervisor Del 0l/ene/2018 Al 30/sep/2018 rec¡a v I o'/ocu2o18
Rep: rptEstadocamb¡ossiluac¡onFinalc¡era nora Oe lmpiésióá I OZ:Si p.m.

Origen Aplicación
4&di ?*§ *r? a¿

Il,l4!).l,ilir,r /.
{ *4.\ ¡.t i a¡

.'¡.¿l ¿,I .r.?: i14

sJ §.1 iü,?ü5. J ü

b1ü,!ü*,\í:i.i i

${ct rf

$5il,**S,$*r.3ü
S3.l.rit i s1l

$2,343,318.98
$2.343.318.98
$2,343,31 8.98

$88,442,898.36

$88.442.898.36
s49,985,444.70

$38,457,453.66

"Bajo protesta de decir declaramos que los Estados Financieros y sr zonablemente y son responsabilidad del em¡sod'.

F§§siü§${srA

$t
)til.,.tir,,I''

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE 1

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFMESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGARA CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PIáZO

PASIVO NO CIRCULANTE

HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES
HnclrNon pú gLlcn lpRtRtltouo cENrRnoo

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
\--- RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMoNIo

PRESIDENTE
;u,,11#Si

MUNICIPAL

TE§OR ñi1l,r' ¡tl ii 91:iC i i-l r

H AYUillTAl¡:'r r'',1 I r. ii ii¡'l rrll ¡'É"

XIUTE.:'l;L-¿Jü, í?rH
?s i.1-:x"is

gi
§t

SECRETARIO

SgCfrTTATG
H.AYt,fr?ÁHi!¡tr-fs

"*,"#.1##cñ*.\



É i:'l
MUNICIPIO DE XIUTETELCO

Estado de Puebla
Estado de Flujos de Efectivo
Del 01/ene/2018 Al 30/sep/2018Usr: superv¡sor

Rep: rptEstadoFlujosEfect¡vo

r:- r: i.,

"BaJo protesta de dec¡r verdad declaramos que los Estados ,,n.n","ffi

I

Fecha y | 08/ocu2018
hora de lmpresión | 02:53 p.m.

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACIÓN
ORIGEN

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
orRos oRfGenES DE opERRctóN

APLICACIÓN

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES

CONVENIOS

OTRAS APLICACIoNES DE oPERAoIÓN
FLUJoS NETos DE EFEclvo poR AcIvtDADES DE opERACtóN

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSIÓN
APLICACIÓN

BIENES MUEBLES

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
FLUJoS NETos DE EFECIVo poR AcTlvtDADES DE |NVERSIóN

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
npuceclóN

oeuoR pr¡gl¡ce
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCIÓN NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFE(
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FIML DEL EJERCICIO

$1 19,551,246.15

$1,744,080.00

$1,292,976.90

$301,875.15

$432,781.00

$1 15,779,533.10

$0.00

$68,888,633.s3

$13,936,007.36

$6,838,920.26

$8,940,078.90

$0.00

$4,397,649.37

$849,774.77

$33,926,202.87

$50,662,612,62

$49,752,629.92
$s3,s63.65

$49,719,066.27
-$49,752,629.92

$0.00
$0.00

$0.00

$909,982.70
$185,408.45

$1,09s,391.1s

¡;,it ¡¡1lt¡.ltQ$filt

$137,207,273.22
$1,913,083.00

$1,718,14s.00

$383,622.86

$987,875.37

$131,757,324.42

$447,222.57

$46,805,646.41

$18,1 53,685.45

$6,950,296.06

$13,1 62,966.76

$2,543,050.00

$4,437,361.19

$1,ss8,286.9s
$0.00

$90,401,626.81

$90,046,258.67
$436,422.26

$89,609,836.41
-$90,046,258.67

$404,903.96
$404,903.96

-$404,903.96

-$49,53s.82

$230,505.42

$1 80,969.60

PRESIDENTE

son razonablemente correctos y son responsab¡lidad del emisor".

'ai): ''r'9-
TF $ül?Eit J,1,'1:t ii iril li Í,rl

ii AYU¡,¡TAtllhl.,t i-: li i.i;ii;ir:.4¡
XiUTE'M:La,:. pUF

2ü i,1..?SÍ g

/ffi\[ffi;
Wd
S§CEüTAMO

}T. AYUT{IAffiÉ'TTO

*,"-ffif.#&*"

SECRETARIO
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Usr: supervisor

Rep: rptlnd¡ÉdoresPosturaFisÉl

' tr:

MUNICIPIO DE XIUTETELCO
Estado de Puebla

lndicadores de Postura Fiscal
del 01/ene/2018 al 30/sep/2018 I

Fecha y | 08/ocu2018
hora de lmpres¡ón | 02:58 p.m.

' ,-.: i

Conc.epto

Concepto

Estimado Devengadó"

$157,600,337.27
s1 57,600,337.27

$0.00

$86,252,293.26
s86,252,293.26

$0.00

$71,348,044.0f

lr li. :: :r: ::
- 

,Pagádo

$136,468,628.47
$1 36,468,628 47

$0 00

$84,715,060.58
$84,71 5,060 58

$0 00

$51,753,567.89

l. Ingresos Presupuestarios (l=l+2)
1. lngresos del Gobierno de la Entidad Federativa

2. lngresos del Sector Paraestatal

ll. Egresos Presupuestarios (ll=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superávit o Déficit) (lll = I - lt)

lV. lntereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
r. Balance Primario ( Superávit o Déficit) (V= lll - lV)

$128,973,614.42
$128,973,614.42

$0.00

$128,973,614.42
$128,973,614.42

$0.00

$0.00

+',lr..ffi,'+
;=,=r;;;::t'..t, es"!i .i ,

r]lt I r. : :i: rr. r.; r: :i

!,r,, r'''lrr :r:.¡rii

il.'= -i P ngadó rl
:r:::::t:-:i:: :i::::::::t: :::: : ir:

$71,348,044.01
$0.00

$71,348,044.01

Devengado

$0.00
$0.00
s0.00

1".,i; :-P:gado

$51,753,567.89
$0.00

$51,753,567.89

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

t:r,
Estimadó
::::.::= I iir: ir

$0.00
$0.00
$0.00

A. Financiamiento
B. Amortización de la deuda
C. Endeudamiento ó desendeudam¡ento (C = A - B)

PRESIDENTE

SECRETARIO

PRESIDENCIA iI|UNI6IPAL
HAYUNTAMIEiITO

mt4-2ü8
x,uTErELCO, PUEBT-A

PAI

SECRSTAilO
}f,ANfiTAüE¡I?O

o".+tt"#&r^

fu-
#p
Fir4í

, I ' ,¡:,,

Goncepto
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